

Anexa nr.23
la Documentația standard nr. _____
din “ ____ ” _____ 20 ____

Specificații de preț

	Numărul procedurii de achiziție 21071738 din <u>20.01.23</u>
	Obiectul de achiziției: <u>LOT nr.1</u> Lotul 1 servicii de reparație a tehnicii de birou _____

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
503200 00-4	1.1. Reparație imprimantă /multifuncțională. Tipuri: Canon, Lexmark, HP, Samsung, Format A3 Xerox (WorkCentre 7755, 5225,425DC, etc), magicolor 7450.	buc	28		500 MDL		14000 MDL	1-5 zile lucrătoare		
503200 00-4	Reparație Notebook.	buc	18		800 MDL		14400MDL	1-5 zile lucrătoare		
503200 00-4	Reparație calculator în set (All in One).	set	21		950 MDL		19950 MDL	1-5 zile lucrătoare		
	TOTAL						48350 MDL			

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Boubatrin Mihail În calitate de: Administrator
Ofertantul: DEMI-PRINT SRL Adresa: Mun. Chișinău str. Puskin 5 of 1